



Lauku atbalsta dienests

IESNIEDZAMO PAVADDOKUMENTU SARAKSTS

16.1. APAKŠPASĀKUMĀ

"ATBALSTS EIROPAS INOVĀCIJU PARTNERĪBAS LAUKSAIMNIECĪBAS RAŽĪGUMAM UN ILGTSPĒJAI LAUKSAIMNIECĪBAS RAŽĪGUMA UN ILGTSPĒJAS DARBA GRUPOJUMU PROJEKTU ĪSTENOŠANAI"

1.POSMA IETVAROS

NR. P.K.	IESNIEDZAMIE DOKUMENTI	DOKUMENTA SATURS
1.	Projekta idejas iesniegums (1.pielikums)	<p>Projekta idejas iesnieguma veidlapa ir Noteikumu Nr.222* 1.pielikums, kas ir pieejams LAD mājas lapā pasākuma sadaļā "Veidlapas", skatīt šeit: http://www.lad.gov.lv/lv/atbalsta-veidi/projekti-un-investicijas/atbalsta-pasakumi/16-1-atbalsts-eiropas-inovaciju-partneribas-lauksaimniecibas-razigumam-un-ilgtspējai-lauksaimniecibas-raziguma-un-ilgtspējas-darba-grupu-projektu-istenosanai-286.</p> <p>Projekta idejas iesniegumu var iesniegt vienā no zemāk minētajiem veidiem:</p> <ol style="list-style-type: none">1) izmantojot LAD elektroniskās pieteikšanās sistēmu jeb EPS vai2) ievērojot Elektronisko dokumentu likumu, vai3) personīgi LAD Centrālajā struktūrvienībā Zemkopības ministrijas Klientu apkalpošanas centrā Rīgā, Republikas laukumā 2, 2.stāvā. <p>Projekta idejas iesnieguma veidlapas aizpildīšanas paraugs ir pieejams LAD mājas lapā pasākuma sadaļā "Rokasgrāmata", skatīt šeit: http://www.lad.gov.lv/lv/atbalsta-veidi/projekti-un-investicijas/atbalsta-pasakumi/16-1-atbalsts-eiropas-inovaciju-partneribas-lauksaimniecibas-razigumam-un-ilgtspējai-lauksaimniecibas-raziguma-un-ilgtspējas-darba-grupu-projektu-istenosanai-286.</p>
2.	Katra sadarbības partnera, kā arī pētījuma īstenošanā vai projekta īstenošanā iesaistītā personāla prasmju un kvalifikācijas apraksts	<p>Noteikumu Nr.222 izpratnē personāla prasmju un kvalifikācijas apraksts ir CV (Curriculum Vitae), tā noformēšana ir katra sadarbības partnera/iesaistītā personāla kompetencē (kā paraugu var izmantot Europass noteikto CV formu: https://europass.cedefop.europa.eu/lv/documents/curriculum-vitae/templates-instructions)</p> <p>No minētā dokumenta jāgūst pārliecība, ka iesaistītās personas ir kompetentas un pārzin projektā norādīto darbību specifiku.</p> <p>Informācija jāiesniedz par katru sadarbības partneri, t.sk. saistīto.</p> <p>Minētais dokuments jāiesniedz saskaņā ar Projekta idejas iesnieguma 2.daļā noteikto.</p>

* Ministru kabineta 2017.gada 25.aprīļa noteikumi Nr.222 "Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība 16. pasākuma "Sadarbība" 16.1.apakšpasākumam "Atbalsts Eiropas Inovāciju partnerības lauksaimniecības ražīgumam un ilgtspējai lauksaimniecības ražīguma un ilgtspējas darba grupu projektu īstenošanai" un 16.2.apakšpasākumam "Atbalsts jaunu produktu, metožu, procesu un tehnoloģiju izstrādei" atklātu projektu iesniegumu konkursu veidā".